
LESENCEISTVÁND KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
…/2017.(IV...) önkormányzati rendelete

Lesenceistvánd Község Önkormányzat  2017. évi költségvetéséről, a végrehajtásával
kapcsolatos egyes szabályokról szóló 1/2017.(II. 13.)  rendelet (a továbbiakban :

Rendelet) módosításáról

Lesenceistvánd  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében  meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  az  Alaptörvény 32.  cikk (1)
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ A Rendelet 23.§.- a  helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„ 23.§  Hatályát veszti:

A   2016.  évi  zárszámadásról  és  pénzmaradvány  felhasználásáról  szóló  önkormányzati
rendelet  kihirdetését  követő  napon  hatályát  veszti  a  Lesenceistvánd  Önkormányzat
Képviselő-testületének  a  2016.  évi  költségvetéséről,  a  végrehajtásával  kapcsolatos  egyes
szabályokról szóló 1/2016.(II.22.) önkormányzati rendelete.”

2. § A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

      Tóth Csaba      Dr. Gelencsér Ottó
polgármester jegyző

Záradék:

A rendeletet a mai napon kihirdetem.

Lesenceistvánd, 2017. április ….

Dr. Gelencsér Ottó
          jegyző

1


